АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   02.11.2017   № 84
с. Оксино
Ненецкий автономный округ
О  ПРИЗНАНИИ  УТРАТИВШИМ  СИЛУ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО  ОКРУГА  ОТ 18.11.2011 №76  «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПОРЯДКА  СОЗДАНИЯ  МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ  КОМИССИИ  ПО  ОЦЕНКЕ  ЖИЛЫХ  ПОМЕЩЕНИЙ  ЖИЛИЩНОГО  ФОНДА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
Администрация муниципального  образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого  автономного  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования  «Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа от  18.11.2011 №76  «Об утверждении  Порядка создания  межведомственной комиссии по оценки жилых помещений  жилищного фонда  муниципального образования «Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального  образования
«Пустозерский  сельсовет»
Ненецкого  автономного  округа                                                              С.М.Макарова